
ZARZĄDZENIE   

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie  
nr R.0211.1.2025  

z dnia 9 stycznia 2025 roku 

   

w sprawie zmian w Zarządzeniu nr R.0211.41.2024 z dnia 27 września 2024 r. w sprawie 

zasad weryfikacji osób przez Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie w związku  

z przepisami ustawy o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle 

seksualnym i ochronie małoletnich.  

 
 
Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1571), § 16 ust. 7 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego 
w Krakowie oraz art. 21 ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom 
przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1802), 
zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1  
W Zarządzenia nr R.0211.41.2024 z dnia 27 września 2024 r. w sprawie zasad weryfikacji osób 
przez Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie w związku z przepisami ustawy 
o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich - 
§ 2 pkt 6 otrzymuje następujące brzmienie:  
 
„6) organizowanie wydarzeń o charakterze upowszechniającym naukę, promującym Uczelnię, 
integracyjnym, rekreacyjnym, sportowym, turystycznym, rozrywkowym itp., w tym również 
przez samorząd i uczelniane organizacje studentów oraz doktorantów (np. Dni Otwarte UEK,  
obozy i zawody sportowe, półkolonie dla dzieci pracowników, Juwenalia);” 

 
§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

  

Rektor  

  
dr hab. Bernard Ziębicki, prof. UEK  

 

 


